
 

 

Službeni glasnik Grada Kutjeva br. 9/25 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Broj 9/2025.                                                                                       Kutjevo, 25. rujna 2025. 

________________________________________________________________________________ 

       List izlazi prema potrebi                                                                         Besplatni primjerak 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Službeni glasnik Grada Kutjeva br. 9/25 

 
  

 

 

SADRŽAJ 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o izmjenama i dopunama Statuta Dječjeg vrtića 

Grozdić Kutjevo .......................................................................................................................................1 

Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Dječjeg vrtića Grozdić  

 ..................................................................................................................................................................2 

Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića Kutjevo .................................................................3 

Odluka o davanju na korištenje i upravljanje nekretnine u vlasništvu Grada Kutjeva ustanovi Dječji vrtić 

„Grozdić“ Kutjevo ....................................................................................................................................4 



 

 

Službeni glasnik Grada Kutjeva br. 9/25 

1 
 
 

 

 

Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 

107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 37. Statuta Grada Kutjeva (“Službeni glasnik Grada Kutjeva” 

broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Kutjeva, na svojoj 2. sjednici održanoj dana 24. rujna 2025. godine 

donosi  

 

O D L U K U 

o davanju prethodne suglasnosti na  

Odluku o izmjenama i dopunama Statuta Dječjeg vrtića Grozdić Kutjevo 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Dječjeg vrtića Grozdić 

Kutjevo, u tekstu kojeg je utvrdilo Upravno vijeće Dječjeg vrtića Kutjevo na sjednici održanoj 18. 

kolovoza 2025. godine.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Kutjeva“. 

 

 

KLASA: 021-01/25-01/5 

URBROJ: 2177-6-01-25-5   

Kutjevo, 24. rujna 2025. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KUTJEVA 

 

 

PREDSJEDNICA  

Marija Elena Nikolić, v. r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Službeni glasnik Grada Kutjeva br. 9/25 

2 
 
 

 

 

Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj  76/93, 29/97, 47/99, 

35/08, 127/19, 151/22), članka 41. stavka 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23)  Upravno vijeće Dječjeg vrtića Grozdić Kutjevo 

dana 18. kolovoza 2025. godine na sjednici donosi: 

 

 

 

PRIJEDLOG ODLUKE O  IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA  

DJEČJEG VRTIĆA GROZDIĆ 

KLASA: 601-01/20-01/03  URBROJ: 2177-02-01-20-03 od 24. srpnja 2020. 

(u daljnjem tekstu Statut) 

 

          Članak 1. 

 

U članku 4. stavak 4. Statuta mijenja se i glasi:  

    

„Vrtić ima područni odjel u Vetovu, Stjepana Radića 68.“ 

           Članak 2.  

Ove  izmjene i dopune Statuta stupaju na snagu dan nakon dana objave na oglasnoj ploči Vrtića. 

                                                       

                      

           

                                                                  Članak 3. 

Ove  izmjene i dopune Statuta objavljene su na oglasnoj ploči Vrtića dana__________, a stupile su  na 

snagu _______________. 

 

 

 

                                                                  Članak 4. 

Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Statuta Dječjeg vrtića Grozdić dostavlja se na suglasnost 

Gradskom vijeću Grada Kutjeva. 

 

 

 

KLASA:601-02/25-01/3 

URBROJ: 2177-06-04-25-03 

Kutjevo, 19. kolovoza 2025.  

 

 

                   UPRAVNO VIJEĆE DJEČJEG 

               VRTIĆA GROZDIĆ 

 

         

 

 

 



 

 

Službeni glasnik Grada Kutjeva br. 9/25 

3 
 
 

 

Na temelju članaka 7. i 12. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 

127/19 i 151/22), članka 9. stavak 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ 

broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), te na temelju članka 37. Statuta Grada Kutjeva 

(„Službenik glasnik Grada Kutjeva 2/21), Gradsko vijeće Grada Kutjeva na svojoj 2. sjednici održanoj 

dana 24. rujna 2025. godine, donosi 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića Kutjevo 

 

Članak 1. 

Članak 2. Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića Kutjevo („Službeni glasnik Grada Kutjeva“ ,18. prosinca 

2026.)  mijenja se i glasi: 

Članak 2. 

Osnivač Dječjeg vrtića je Grad Kutjevo (OIB: 51418894400) sa sjedištem u Kutjevu, Trg graševine 

1 (u nastavku teksta: Osnivač). 

Naziv dječjeg vrtića je: Dječji vrtić „Grozdić“ Kutjevo 

Sjedište dječjeg vrtića je u Kutjevu, Vrtićka ulica 4. 

Prostor za obavljanje djelatnosti nalazi se u zgradi sjedišta k.č.br. 1563/2, k.o. Kutjevo, na adresi 

Vrtićka ulica 4, Kutjevo te u područnom objektu u Vetovu, k.č.br. 1229/2, k.o. Vetovo, na adresi 

Stjepana Radića 68, Vetovo. 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Kutjeva“. 

 

KLASA: 021-01/25-01/5 

URBROJ: 2177-6-01-25-6 

Kutjevo, 24. rujna 2025. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KUTJEVA 

 

      PREDSJEDNICA 

Marija Elena Nikolić, v. r. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Službeni glasnik Grada Kutjeva br. 9/25 

4 
 
 

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“, broj 

91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 

152/14, 81/15 i 94/17), članka 12. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“, 

broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), i članka 37. Statuta Grada Kutjeva („Službeni glasnik 

Grada Kutjeva“, broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Kutjeva na svojoj 2. sjednici, održanoj dana 24. rujna 

2025. godine donosi  

 

ODLUKU 

o davanju na korištenje i upravljanje nekretnine u vlasništvu Grada Kutjeva  

ustanovi Dječji vrtić „Grozdić“ Kutjevo 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom Grad Kutjevo kao vlasnik nekretnine (zgrade dječjeg vrtića i pripadajućeg 

zemljišta dječjeg vrtića) u Vetovu, na adresi Stjepana Radića 68, k.č.br. 1229/2 k.o. Vetovo daje istu na 

korištenje i upravljanje ustanovi Dječji vrtić „Grozdić“ Kutjevo, Vrtićka ulica 4, Kutjevo, radi 

obavljanja djelatnosti predškolskog odgoja. 

 

Članak 2. 

 Predmet korištenja i upravljanja je nekretnina k.č.br. 1229/2 k.o. Kutjevo, upisana u zk.ul. 8919, 

na kojoj je izgrađen objekt predviđen za obavljanje djelatnosti predškolskog odgoja i obrazovanja s 

pripadajućim zemljištem, sveukupne površine 2063 m². 

 

Članak 3. 

 Nekretnina iz članka 2. ove Odluke daje se na korištenje i upravljanje bez naknade, na 

neodređeno vrijeme sve dok postoji potreba ustanove Dječji vrtić „Grozdić“ Kutjevo za prostorom radi 

obavljanja registrirane djelatnosti. 

 

Članak 4. 

 Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Kutjeva da na temelju ove Odluke sklopi s ustanovom Dječji 

vrtić „Grozdić“ Kutjevo ugovor o davanju na korištenje i upravljanje nekretnine iz članka 2. ove Odluke, 

na neodređeno vrijeme, bez naknade. 

 Ugovorom iz stavka 1. ovog članka odredit će se uvjeti korištenja i upravljanja nekretninom iz 

članka 2. ove Odluke, kao i međusobna prava i obveze Grada Kutjeva i Dječjeg vrtića „Grozdić“ 

Kutjevo.  

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Kutjeva“. 

 

 

KLASA: 021-01/25-01/5 

URBROJ: 2177-6-01-25-7 

Kutjevo, 24. rujna 2025. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KUTJEVA 

PREDSJEDNICA 

Marija Elena Nikolić, v. r. 

 

 



 

 

Službeni glasnik Grada Kutjeva br. 9/25 

5 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Grad Kutjevo, www.kutjevo.hr • Odgovorni urednik: Matea Bilić 

Trg graševine 1, 34340 Kutjevo, Tel: 034/315-008; e-mail: grad@kutjevo.hr 

mailto:grad@kutjevo.hr

